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Iconovos valberedning föreslår val av två nya 
styrelseledamöter
Iconovo AB meddelar idag att bolagets valberedning föreslår att Erik Westerlund och Andreas Engström 
väljs som nya styrelseledamöter vid årsstämman den 9 juni 2025. Valberedningen föreslår vidare omval av 
Berndt Axelsson, Mats Johansson, Orest Lastow och Carl Lindgren som styrelseledamöter samt att Carl 
Lindgren omväljs som styrelseordförande. De hittillsvarande styrelseledamöterna Agneta Walhagen och Erik 
Ekman har avböjt omval.

Erik Westerlund, född 1978, har en civilekonomexamen med inriktning mot redovisning och finansiering från 
Handelshögskolan i Stockholm samt en jur. kand. från Umeå universitet. Han har en gedigen bakgrund inom 
fastighetsutveckling och företagsfinansiering. Han är medgrundare av Bolite, ett företag som sedan 
grundandet 2014 har utvecklats från bostadsutveckling till att inkludera investeringar i fastigheter samt 
noterade och onoterade finansiella instrument. Innan dess var Erik vice verkställande direktör på Savana, där 
han arbetade med fastighetsinvesteringar och bostadsutveckling. Han har även omfattande erfarenhet från 
corporate finance, där han har arbetat på ABG, Catella, Carnegie och Leimdörfer med rådgivning vid företags- 
och fastighetsaffärer samt kapitalanskaffningar.

Erik Westerlunds övriga uppdrag inkluderar: Styrelseordförande i Bolite Bostäder Holding AB, Styrelseledamot 
i Bässkär AB, Rhestare AB och Sjöhusen i Umeå AB samt Styrelsesuppleant i Askporten AB, Bolite Bostäder 
Mgmt AB, Bolite Fastigheter AB, Bolite Fastigheter Holding AB, Bolite i Haninge AB, Bolite i Knivsta 2 AB, Bolite 
Invest AB, Bolite Utveckling 3 AB, Bolite Utveckling 4 AB, Bolite Utveckling 5 AB, Bolite Utveckling 6 AB, Bolite 
Utveckling AB, Furuporten AB, Kvartsporten AB, Lärkporten AB, PropLN AB och Träporten AB.

Erik Westerlund äger indirekt 50 procent av aktierna i Bolite Invest AB som innehar 362 852 aktier och 114 551 
teckningsoptioner serie TO 1 i Iconovo.

Erik Westerlund bedöms vara oberoende såväl i förhållande till bolaget och dess ledning som i förhållande till 
dess större aktieägare.

Andreas Engström, född 1973, har en masterexamen i Business and economics från Handelshögskolan i 
Stockholm. Han har över 20 års erfarenhet från läkemedelsbranschen på både myndighetssidan och inom 
industrin med ett fokus på pris, subvention och hälsoekonomi. Han är för närvarande verksam som Director 
Health Economics and Outcomes Research för Central- och Nordeuropa på Alexion Pharma.

Andreas Engströms övriga uppdrag inkluderar: Styrelseledamot i Bluefish Pharmaceuticals AB (publ) och 
Coruscant Access Excellence AB.

Andreas Engström äger 40 000 aktier i Iconovo.

Andreas Engström bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning men inte i förhållande till 
större aktieägare.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman 2025 och 
valberedningens motiverade yttrande samt en presentation av förslagna styrelseledamöter kommer att finnas 
tillgängliga på bolagets hemsida i samband med kallelsen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
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Mats Johansson, ordförande i valberedningen 
Tel: +46 70 646 30 35
E-mail: mats.johansson@abraxasholding.com

Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort®. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom 
sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga 
delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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